标创咨询出资人中，黄吉权系黄延康兄弟黄延福之子，黄延康与黄吉权系叔侄关系。黄吉权持

有标创咨询 180.00 万元出资额，并通过标创咨询间接持有发行人 0.35%的股份，为其真实持有，以

其自有资金出资，主要来源为其所持天津江津股权转让的部分所得、天津江津股权转让前投资分红，

1-1-37

以及其个人和家庭资金积累，不存在股权代持、信托或类似安排，亦不存在任何纠纷或潜在纠纷。

（三） 发行人的股份存在涉诉、质押、冻结或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，公司股份不存在涉诉、质押、冻结或其他有争议的情况。

（四） 控股股东、实际控制人所控制的其他企业情况

截至本招股说明书签署日，除公司及控股子公司外，控股股东及实际控制人控制的其他企业为

江悦咨询，具体情况如下：

公司名称
苏州市江悦企业管理咨询

合伙企业（有限合伙）
成立时间 2020 年 11 月 27 日

注册资本 1,250.00 万元 实收资本 1,250.00 万元

注册地和

主要生产经营地
苏州市吴江区江陵街道庞金路 1998 号

主营业务及其与发行

人主营业务的关系
无实际经营业务，系公司员工持股平台

执行事务合伙人 黄延国

出资构成

合伙人姓名/名称 合伙人类型 出资比例

黄延国 普通合伙人 31.20%

朱文斌

有限合伙人

9.60%

郑志伟 6.40%

郭涛 6.40%

金丽英 5.60%

黄剑 4.40%

李发胜 4.40%

孙广银 2.40%

李娟 2.40%

程玲玲 2.00%

钱广兰 2.00%

费杰 1.60%

栾娥华 1.60%

寇奇 0.96%

许瑞流 0.96%

吴秋英 0.96%

叶亮亮 0.96%

蒋光于 0.96%

1-1-38

陈桂花 0.96%

张孝林 0.96%

罗强 0.96%

蒋博 0.96%

周静宇 0.96%

孙占超 0.96%

张逢伟 0.96%

袁伟迪 0.96%

尤剑飞 0.80%

顾栋浩 0.80%

沈廷干 0.80%

杨羽 0.80%

居杏芳 0.64%

张晓 0.64%

肖薇 0.64%

赵强 0.48%

王庆华 0.48%

陆永 0.48%

庞晓珍 0.48%

凌晓峰 0.48%

合计 100.00%

五、 发行人股本情况

（一） 本次发行前后的股本结构情况

本次发行前公司总股本为 52,854,546 股，本次拟公开发行新股 13,213,637 股。本次发行前后的

股本结构如下：

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 滕琪 39,984,321 75.65% 39,984,321 60.52%

2 黄延国 4,667,657 8.83% 4,667,657 7.06%

3 标创咨询 3,334,015 6.31% 3,334,015 5.05%

4 东运创投（SS） 2,249,590 4.26% 2,249,590 3.40%

1-1-39

5 江悦咨询 2,232,599 4.22% 2,232,599 3.38%

6 创联投资（SS） 386,364 0.73% 386,364 0.58%

7 本次发行新增股份 - - 13,213,637 20.00%

合并 52,854,546 100.00% 66,068,183 100.00%

（二） 本次发行前公司前十名股东情况

序号 股东姓名/名称 担任职务 持股数量（万股）
限售数量

（万股）
股权比例（%）

1 滕琪 董事长 3,998.4321 3,998.4321 75.65

2 黄延国 董事、总经理 466.7657 466.7657 8.83

3 标创咨询 - 333.4015 333.4015 6.31

4 东运创投（SS） - 224.9590 224.9590 4.26

5 江悦咨询 - 223.2599 223.2599 4.22

6 创联投资（SS） - 38.6364 38.6364 0.73

合计 - 5,285.4546 5,285.4546 100.00

（三） 主要股东间关联关系的具体情况

序号 关联方股东名称 关联关系描述

1 滕琪 滕琪和黄延国为夫妻关系

2 黄延国 滕琪和黄延国为夫妻关系

3 标创咨询
标创咨询有限合伙人黄延康为公司实际控制人黄延

国兄弟，有限合伙人黄吉权为黄延国兄弟的子女

4 东运创投 无

5 江悦咨询
江悦咨询普通合伙人、执行事务合伙人黄延国为公司

实际控制人，有限合伙人朱文斌为黄延国表弟

6 创联投资 无

（四） 其他披露事项

公司历史上存在委托持股情况，即江天有限设立时存在吴江市工业公司委托香港天亚持股的情

形，其形成、演变及解除情况如下：

1、委托持股的形成及原因

1992 年 8 月江天有限设立时，工商登记股东为吴江市工业公司及香港天亚。

根据苏州市吴江区农业农村局出具的《确认函》、苏州市吴江区人民政府及苏州市人民政府办

公室出具的确认文件，江天有限设立时，香港天亚所持江天有限 48.00%的股权实际系代吴江市工业

公司持有。代持形成原因主要在于，吴江市工业公司拟从日本进口印刷设备从事不干胶印刷业务，

由于非印刷企业进口印刷设备审批有难度，决定与香港天亚合资设立江天有限，并由香港天亚购买

1-1-40

进口印刷设备后出资至江天有限。香港天亚对江天有限的出资设备采购款实际由吴江市工业公司承

担，香港天亚未实际承担出资义务，也未实际拥有江天有限的权益，江天有限 100.00%股东权益实